様式第１０号（第８条関係）

（注）太線内は、記入しないでください。

青梅市排水設備工事責任技術者更新申請書

年 月 日

青梅市長 殿

住 所
申請者

氏 名

青梅市指定下水道工事店規則第８条第５項の規定により次のとおり申請します。

登 録 者

住 所

氏 名

生年月日 年 月 日生

所 属 工 事 店

営業所の所在地

商号または名称

代表者
住 所

氏 名

添 付 書 類

１ 住民票、在留カードまたは特別永住者証明書の写しおよび写

真ならびに条例第５条の３第２項第１号または第４号に該当し

ないことを誓約する書類（様式第３号）

２ 排水設備工事責任技術資格者証

承 認
年 月 日 上記のとおり申請がありました。

第 号 決 定 事 項 承 認 ・ 保 留

調査事項 審 査 調 査 係 長 課 長